

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دانش آموزا عزیز بنده آراس رشمئی هستم رییس شورای دانش  
آموزی شهرستان گرمسار و بازیکن تیم ملی نوجوانان هندبال  
ایران. سخنم را کوتاه میکنم مجلس دانش آموزش جای نیست جز  
جای مطالبه گری. جایست که باید صدای مان تا آسمان ها برود و  
آسمان هفتم را به لرزه در بیاورد. صدای من صدای شما صدای حق  
است صدای درد دانش آموزان جامعه ما است. من اون صدایی  
هستم که از حق حق و گلوی دانش آموزان کشورم جاری است. اهل  
شعار نیستم که بگید اهل شعار بود اهل دروغ هم نیستم که بگید ریا  
کار بود ولی اهل عمل هستم و به تمامی حرف هایم عمل میکنم  
زیرا بدون عمل به هیچ جایی نخواهیم رسید. من فقط یک چیز  
میخواهم اون چیز هم خدمت به دانش آموزان هست. مجلس ما پنج  
کمیسیون دارد کمیسیون فناوری اطلاعات کمیسیون کمیسیون علمی  
آموزشی ورزش و سلامت اجتماعی و تربیتی و فرهنگی و هنری  
مجلس ما صد و پنجاه نماینده دار. مجلس ما سند دارد سند سلامت  
روان سند دفاع از حقوق دانش آموزان سند بحران کنکور دارد.  
نماینده که سند ها را نداند نماینده ای که وظایف کمیسیون ها را  
نداند نماینده ای که وظایف مجلس را نداند در عمل به دانش آموزان  
ما خیانت کرده. مجلس دانش آموزی جای شوخی نیست که هر کسی  
وارد آن بشود ما امروز اینجا هستیم که بهترین گزینه را انتخاب  
بکنیم تا بتواند حق استان مان و حق دانش آموزانمان را بگیریم  
خواهش میکنم خوب توجه کنید. ما قرار است به دانش آموزان  
خدمت کنیم و هدفی هم جز این نباید باشد. امروز اگر اینجا من  
کاندید شده ام دلیلش بر این است که فکری در ذهنم دارم رویای

دارم و رویای من تحقق یک جامعه بهتر با نشاط تر شاداب تر  
امیدوارانه تر برای فردای دانش آموزانمان است. عزیزان من من  
برای یک ماه بعد برنامه ندارم من برای دو ماه بعد هم برنامه ندارم  
من برای یک سال بعد دو سال بعد هم برنامه دارم و تا دور دست ها  
را میبینم و میخواهم صدای دانش آموزان باشم. آرزو های کوچک  
اند که آرزو های بزرگ را میسازند. آرزوی کوچک من این است  
جامعه ای برای دانش آموزان استانم بسازم که در آن هر دانش  
آموزی دارای کرامت باشد و این ها میسر نمیشود جز با همدلی و  
همزبانی اتحاد همگی ما این سه رکن مهمترین رکن برای پیشرفت  
ما برای استان است و اگر این سه رکن نباشد به جایی نمیرسیم و  
سخن آخر اینکه گول سخنان رنگین را نخورید گول بازی با کلامات  
را نخورید ما قرار است در مجلس برای دانش آموزان کار کنیم و  
باید فردی که دارای تجربه است انتخاب شود قرار نیست در مجلس  
فقط یک سخنرانی بکنیم و برگردیم اصلا ایطور نیست خواهشا  
توجه کنید به این مسئله از اینکه به حرف های من گوش دادید  
متشکرم من حرف ها را زدم انتخاب با خود شماست  
و من الله توفیق